
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG - EXTRATO DE CONTRATO N° 

37/2019 – PROCESSO N° 012/2019 – PREGÃO N° 006/2019 - CÂMARA MUNICIPAL DE 

CORONEL FABRICIANO/MG X WANTUIL GUILHERME PEREIRA 06828426649, CNPJ nº 

20.179.044/0001-38 – OBJETO – O objeto do presente contrato é contratação de empresa especializada 

para   confecção/fornecimento de medalhas e placas de homenagens personalizadas, para entrega de 

honrarias do ano de 2019 da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano-MG, Recurso Próprio, conforme 

especificações, quantidades e condições presentes no anexo I do edital do Pregão Presencial n° 006/2019, 

parte integrante do presente instrumento. VALOR GLOBAL: R$ 11.554,00 (onze mil, quinhentos e 

cinquenta e quatro reais) - PRAZO: a vigência deste Contrato será até 31/12/2019, contados a partir da 

data de sua assinatura. 01.01.01.031.0003.4003 - 3.3.90.39.00 – Ficha 17; 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG - EXTRATO DE CONTRATO N° 

38/2019 – PROCESSO N° 015/2019 – PREGÃO N° 009/2019 - CÂMARA MUNICIPAL DE 

CORONEL FABRICIANO/MG X W A RIBEIRO – ME, CNPJ nº 10.896.566/0001-05 – OBJETO – O 

objeto do presente contrato é contratação de empresa para prestação de serviço de Buffet, para realização 

de Sessão Solene de entrega de Títulos e Honrarias pela Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG, 

conforme especificações, quantidades e condições presentes no edital do Pregão Presencial n° 009/2019, 

parte integrante do presente instrumento. VALOR GLOBAL: R$ 8.250,00 (oito mil, duzentos e cinquenta 

reais) - PRAZO: a vigência deste Contrato será até a data do evento, a ser definida pela Câmara Municipal, 

contados a partir da data de sua assinatura. 1.01.01.031.0003.4003 - 3.3.90.39.00 – Ficha 17; 

 


